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هتلهای آینده را امروز ببینید

یکی از ویژگیهای بزرگ هتلهای آینده محل آنهاست. زمین تنها گزینه برای ساختن هتل نیست. در آینده میتوانیم در

زیر دریا، در آسمان و حتی فضا هتلها را ببینیم. گزارشی در این زمینه:

همشهری آنلاین:
یکی از ویژگیهای بزرگ هتلهای آینده محل آنهاست. زمین تنها گزینه برای ساختن هتل نیست. در آینده میتوانیم در زیر

دریا، در آسمان و حتی فضا هتلها را ببینیم. گزارشی در این زمینه:
هتل لوكس قابل پرواز -

این هتل موسوم بهAeroscraft نوعی بالن هوایی نرم است که وزن آن به 400 تن رسید. تجهیرات آن با هواپیمای لوکس
مورد استفاده امروزی خیلی فرق ندارد. اندازه این هتل قابل پرواز دو برابر یک زمین فوتبال است که با استفاده از بالنی به حجم
396 هزار متر مکعب از گازهایی مانند هلیوم و سوخت هیدروژنی پرواز میکند. این هتل دارای 250 بخش است و ارتفاع پرواز

آن به 2438 متر میرسد.
هتل کره ماه در زمین -

به نظر شرکت معماری کره موسوم به Heerim Architects لازم نیست به کره ماه سفر کنیم. در کره زمین، میتوانیم یک هتل
ماه بسازیم. به گزارش رسیده، دو هتل کره ماه در باکو پایتخت آذربایجان ساخته خواهد شد و یکی از این دو هتل، هتل ماه

کامل نام خواهد داشت و یکی دیگر هتل هلال ماه.
هتل عجیب و غریب -

هانس یورگن رومبات، طراح معروف شرکت معماری هلندی موسوم به Wimberly AllisonTong & Goo یک هتل عجیب و
غریب طراحی کرده که پیش بینی میشود در سال 2050 آغاز به کار کند. حمل و نقل چندین تن فولاد و آب به کره ماه غیر
ممکن به نظر میرسد اما به گفته این طراح، بیشتر مصالح مورد نیاز را میتوان در کره ماه پیدا کرد. اگر این هتل در آینده

ساخته شود، هزینه آن نیز خارج از تصور ما است.
هتل زیر دریا -

بروس جانس بیشتر وقت خود را صرف طراحی زیر دریایی برای افزاد ثروتمند بوده است. ولی اکنون او توجه خود را به طراحی
هتل معطوف کرده و یک جزیره شخصی در فیجی از محل آزمایش خود قرار داده است. اتاق لوکس این هتل به 51 متر مربع

رسید و هزینه هر شب آن نیز 15 هزار دلار است.
هتل آپالاند -

این هتل که در دوبی ساخته می شود اکنون در حال طراحی است. پس از احداث به دومین هتل 7 ستاره در این منطقه تبدیل
خواهد شد. این هتل به رستوران، سینما، گالری هنری و دیگر تجهیرات تفریحی مجهز خواهد شد.
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